СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24.10.2019 года № 167

Об отмене решения Собрания депутатов Старковского сельсовета  от 23 сентября 2019 года  № 160
«О земельном налоге»

      Собрание депутатов Старковского сельсовета Октябрьского района решило:

     1. Отменить решение Собрания депутатов Старковского сельсовета Октябрьского района от 23 сентября 2019 года № 160 «О земельном налоге».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Старковского сельсовета
Октябрьского района							Дюмина А.В.

Глава Старковского сельсовета
Октябрьского района                                                                Валуйский А.М.